UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76  /PNV

V/v trình Công văn triển khai thực

hiện các Nghị định số:

177/2024/NĐ-CP, 178/2024/NĐ-

CP, 179/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2024 của Chính phủ

Bình Sơn, ngày 22 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  UBND huyện Bình Sơn

Căn cứ Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy

định chế độ, chính sách đối với các trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và cán

bộ thôi việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng (Nghị định số 177/2024/NĐ-CP); Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong

thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị (Nghị định số

178/2024/NĐ-CP); Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính

phủ quy định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ

quan, tổ chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội (Nghị định số 179/2024/NĐ-CP); Công

văn số 31/CV-BCĐTKNQ18 ngày 04/01/2025 của Ban Chỉ đạo Chính phủ về việc

thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ (Công văn số 31/CV-

BCĐTKNQ18);

Thực hiện Công văn số 240/UBND-NC ngày 14/01/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện các Nghị định số: 177/2024/NĐ-CP,

178/2024/NĐ-CP, 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ;

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ kính trình UBND huyện

công văn về việc triển khai thực hiện các Nghị định số: 177/2024/NĐ-CP,

178/2024/NĐ-CP, 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ (cụ thể có

văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- LĐ Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

  Nguyễn Thị Khánh Chi

		2025-01-23T10:35:30+0700

		2025-01-23T10:37:33+0700